
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS 

SUTARTĮ STASIO EIDRIGEVIČIAUS MENŲ CENTRUI IR SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. VASARIO 25 D. ĮSAKYMO NR. AF-57

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

      Nr.      
Panevėžys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

Valstybės  ir  savivaldybių  turto  valdymo,  naudojimo ir  disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu,

Panevėžio miesto savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti

ir naudotis tvarkos aprašu, patvirtintu Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29

d.  sprendimu  Nr.  1-447  „Dėl  Savivaldybės  turto  perdavimo  panaudos  pagrindais  laikinai

neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  tvarkos  aprašo  patvirtinimo  ir  Savivaldybės  tarybos  2014  m.

lapkričio  27  d.  sprendimo  Nr.  1-370  pripažinimo  netekusiu  galios“,  ir  atsižvelgdamas  į  Stasio

Eidrigevičiaus menų centro 2021 m. kovo 29 d. raštą Nr. D2-426 „Dėl patalpų skyrimo“:

1. P e r d u o d u  Stasio  Eidrigevičiaus  menų  centrui  (kodas  304929400)  laikinai  iki

2026  m.  balandžio  1  d.  neatlygintinai  valdyti  ir  naudoti  pagal  panaudos  sutartį  Savivaldybei

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą

nekilnojamąjį  turtą  –  22,36  kv.  m  negyvenamąsias  patalpas  (Nekilnojamojo  daikto  kadastro

duomenų  byloje  Nr.  23485/1309  patalpa  pažymėta  indeksais  2-11,  2-12,  pastatas,  kuriame yra

patalpos, pažymėtas 2B2p) su 5,59 kv. m bendro naudojimo patalpomis (pažymėtomis indeksais

217, 2-2, 2-3) adresu: Topolių al. 12, Panevėžys. Turtas skirtas biudžetinės įstaigos veiklai vykdyti.

2. P a v e d u  Savivaldybės administracijos vyriausiajam specialistui Albertui Dragūnui ar

vyriausiajai specialistei Jolantai Petrauskei pagal įgaliojimą Nr. 18-240 parengti 1 punkte minimą

panaudos sutartį, ją pasirašyti ir atlikti kitus veiksmus, susijusius su sutarties vykdymu.

3. P  r  i  p  a  ž  į  s  t  u  netekusiu  galios  Panevėžio  miesto  savivaldybės  administracijos

direktoriaus 2020 m. vasario 25 d. įsakymą Nr. AF-57 „Dėl negyvenamųjų patalpų perdavimo pagal

panaudos sutartį Stasio Eidrigevičiaus menų centrui“.

4. N  u  r  o  d  a  u,  kad  įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  apskundžiamas  Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta

tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka.  Per

vienerius metus gali būti apskundžiamas dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo ir biurokratizmo

Lietuvos  Respublikos  Seimo  kontrolieriams  (Gedimino  pr.  56,  01110  Vilnius)  Lietuvos

Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius        Tomas Jukna



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL
PANAUDOS
SUTARTĮ STASIO EIDRIGEVIČIAUS MENŲ CENTRUI IR
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020
M. VASARIO 25 D. ĮSAKYMO NR. AF-57
PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-31 Nr. AF-79
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Jukna, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas TOMAS JUKNA, Panevėžio miesto savivaldybės administracija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-31 11:13:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-31 11:13:13 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-06 10:00:22 – 2022-06-05 10:00:22
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k.288724610 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:11:04 iki 2021-12-26
14:11:04

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-03-31
11:41:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-03-31 11:41:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


